                                            ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ
Проект финансиран од страна на Еразмус+ Програма на Европска Унија

Проектот “Тhrough practice to better skills” ќе овозможи дваесет (20) ученици од СОУ “Ѓорче Петров” од Прилеп да поминат период од 4 недели ( 1 месец) на обука и  практична работа во Романија
Со поднесувањето на овој ФОРМУЛАР ЗА АПЛИЦИРАЊЕ изразувате заинтересираност за учество во проектот и се пријавувате да бидете избран(а) за еден/една од учениците/ученичките кои ќе имаат практична работа во Романија.
	Име и презиме:
	_____________________________

	Датум на раѓање:
	_____________________________

	Матичен број:
	_____________________________

	Клас и смер:
	_____________________________

	Мобилен телефон:
	_____________________________


	Успех од предходна година
	_____________________________

	Дали досега сте имале укор или намалено поведение
	⃝ да;
⃝ не;

	Усна препорака од Професор
	_____________________________

	Познавање на Англиски јазик
(сопствена проценка)
	⃝ основно;

⃝ напредно;
⃝ одлично;


	Дали сте учествувале во предходни слични активности
	⃝ да;

⃝ не;

	Ако одговорот на предходното прашање е да, дајте краток опис
	


Формуларот се доставува до  Проф. Билјана Рошкоска
Рок за доставување на формуларот  ______________ 2015г. 

Датум 


________________________

Потпис (ученик)
________________________

Потпис (родител)
________________________
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